Hotel- und Waschewagen

NKU31R-HF rt-nr 913326v)

Hotelwagen mit 100-Liter Waschesack und abschlieBbaren Tiiren

ReFlo: Hergestellt aus Kunststoff erster Gute mit Rezyklatanteil
Hochbelastbare Structofoam-Konstruktion aus Copolymeren
Robust, chemikalienbestandig und leicht zu reinigen
SCS-zertifiziert: gefertig aus mindestens 50% Rezyklat

GroBe Vollrdder mit geringem Rollwiderstand flr schwere Lasten

Logistik:

GTIN 5028965821442
Ursprungsland GB
Zolltarifnummer 87168000

Technische Daten:
Anzahl Einlegebdden
Léange in mm
Breite in mm
Hoéhe in mm
Laufrollen
Abfalleinheit
Waéschesack
SCS-Zertifizierung

1
1532

667

1205

4 x 200 mm
Optional
100 L

Ja
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